1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pa Shun International Holdings Limited
百信國際控股有限公司

（股份代號：574）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

就本公司股份委任接管人及經理人

百信國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）近期獲知會，嘉寶有
限公司（「嘉寶」，本公司之控股股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）））持有之本公司股份（「股份」）被委任共同及個別接管人及經理人。

據嘉寶所告知，753,040,000股股份（「抵押股份」）由嘉寶以Winwin International

Strategic Investment Funds SPC（代表Win Win Stable No.1 Fund SP行事）為受益人質
押，以抵押嘉寶之若干債務，以及於2019年9月27日，羅申美企業顧問有限公司之馬德
民先生及黎頴麟先生被委任為抵押股份之共同及個別接管人及經理人。抵押股份相
當於本公司於本公佈日期已發行股本約51.05%。

2

本公司將根據上市規則於有需要時刊發進一步公佈，以提供有關上述事宜之最新資
料。

代表董事會
百信國際控股有限公司
主席兼行政總裁
陳燕飛先生

香港，2019年9月30日

於本公佈日期，執行董事為陳燕飛先生、沈順先生及陳榮新先生；非執行董事為張雄峰
先生、胡海松先生及吳國華先生；及獨立非執行董事為劉良忠先生、黃德盛先生及
呂永超先生。